
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 

２ 

３ 

４ 

① 

② 

③ 

④ 

⑤ 

⑧ 

⑨ 

⑩ 

⑪ 

⑫ 

⑬ 

⑭ 

⑮ 

⑦ 

⑥ 



つくばコース 乗車場所・時刻表 
 

乗車場所 時間 

①そば坊前 6:40 

②大穂庁舎  6:45 

③ＪＡ大穂前 6:50 

④ウッドショップ前 6:55 

⑤こぼり接骨院前 6:55 

⑥豊里ミニストップ前 7:00 

⑦つくば銀行（豊里支店） 7:00 

⑧上郷タクシー前（東光台） 7:10 

⑨研究学園駅ガード下(パークハウス前) 7:20 

⑩西大橋（岡野整形外科医院前） 7:25 

⑪松代保健所前交差点 7:30 

⑫ローソン前（上横場店） 7:35 

⑬台町セブンイレブン前 7:40 

⑭旧谷田部支所前 7:40 

⑮ナショナル住宅入口ガソリンスタンド 7:50 

  

 

 


